[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

     13 марта 2025 года                                                                                   №   404/53-2025
О предложении кандидатур
0для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий
по Октябрьскому округу города Калуги

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 19а Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Калужской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий по Октябрьскому округу города Калуги   (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.

	Председатель комиссии

	    В.В. Луговой

	Секретарь комиссии

	                                         И.А. Наседкин

Приложение

Кандидатуры, предложенные для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Бухарова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Сметанина Полина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства